
ZARZĄDZENIE NR 78.2016
BURMISTRZA DREZDENKA

z dnia 10 sierpnia 2016 r.

w sprawie sprzedaży działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 168/2 o pow. 0,13ha   poł. w obrębie 
Goszczanowo.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2013 
roku poz. 594 ze zmianami) art.37 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2015 roku poz. 1774 ze zmianami) oraz uchwały Nr XIII/117/2015 Rady 
Miejskiej w Drezdenku z dnia 28 października 2015r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami, 
zarządzam co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej   na rzecz SUGAR-FRUITS Spółka z o.o. z 
siedzibą w Goszczanowcu  działki niezabudowanej oznaczonej numerem  ewidencyjnym 168/2 o pow. 0,13ha 
stanowiącą drogę śródpolną poł. w obrębie Goszczanowo. Sprzedaż nieruchomości ma na celu poprawienie 
warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych  oznaczonych numerami ewidencyjnymi 162, 164/1 
,169,172/1 będących własnością SUGAR -FRUITS Spółka z o.o. z siedzibą w Goszczanowcu.

§ 2. Warunki sprzedaży zostaną określone w protokóle z rokowań.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: E88077E7-B058-4C44-BF0E-0A9CB3E07B6E. Przyjęty Strona 1




